

JJ Seafood ApS
Sønderborggade 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 10 97 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.



Jens Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Seafood ApS Sønderborggade 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 10 97 92
	Stiftet: 15. september 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Juel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jens Juel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med skaldyr og muslinger samt dermed forbundne fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941 t.kr. mod 1.189 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 314 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	940.602	1.189
1 Personaleomkostninger	-584.099	-582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	73.568	-115
Driftsresultat	430.071	492
Andre finansielle indtægter	126.043	441
Øvrige finansielle omkostninger	-153.218	-524
Resultat før skat	402.896	409
Skat af årets resultat	-88.767	-90
Årets resultat	314.129	319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-185.871	-681
Disponeret i alt	314.129	319

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	181
Materielle anlægsaktiver i alt	0	181
Andre tilgodehavender	9.000	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9
Anlægsaktiver i alt	9.000	190
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	965.784	523
Varebeholdninger i alt	965.784	523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133.138	1.891
Udskudte skatteaktiver	0	6
Periodeafgrænsningsposter	21.745	34
Tilgodehavender i alt	1.154.883	1.931
Likvide beholdninger	1.582.789	1.391
Omsætningsaktiver i alt	3.703.456	3.845
Aktiver i alt	3.712.456	4.035

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.581.953	1.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Egenkapital i alt	2.206.953	2.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.202	117
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.700	229
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.138	100
Anden gæld	512.463	696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.505.503	1.142
Gældsforpligtelser i alt	1.505.503	1.142
Passiver i alt	3.712.456	4.035

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	529.346	527
Pensioner	50.400	50
Andre omkostninger til social sikring	4.353	5
	584.099	582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, som er begrænset til simple fordringer på nominelt t.kr. 1.750.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Juel Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.